
Ano IV - Edição Nº 934 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 23 de dezembro de 2024 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano IV – Edição Nº 934 - Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 - SUPLEMENTO

SEGOV - Secretaria Municipal de Gestão de Governo
RESOLUÇÃO Nº 030/SEGOV/2024

Designa Servidor para atuar como Fiscal de contrato.
 
O Secretário Municipal de Gestão de Governo nesse ato representado por Manoel Aparecido dos Anjos, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas através do Decreto nº 070/2023, RESOLVE:
 
Art. 1º. Designar o servidor Rubia Maria Melo Coelho, matrícula nº 4580, para atuar como Fiscal de Contrato n° 217/2024,
Pregão Eletrônico Nº 034/2023, Processo Licitatório Nº 136/2023 objeto:   contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de publicação em jornal de grande circulação no Estado de Mato Grosso do Sul, com tiragem mínima de
6.000 exemplares – caderno classi�cados – página editais – texto na fonte 6, para atendimento do município de Ribas do Rio
Pardo – MS.
 
Art. 2º. Compete ao �scal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666 de 1993, alterações posteriores
e disposições correlatas.
 
Art.3º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir
da data do contrato.
 
Ribas do Rio Pardo/MS, 23 de dezembro de 2024.
 
MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

Gerência de Gestão de Atas
RETIFICA-SE POR INCORREÇÃO REFERENTE AO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2024

O Município de Ribas do Rio Pardo/MS reti�ca a publicação no Diário O�cial do Município de Ribas do Rio Pardo do
Estado do Mato Grosso do Sul, ANO IV n.º 934, Páginas n. 04 e 05, publicado no dia 23 de dezembro de 2024, EXTRATO
DO TERCEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2024.
 
ONDE SE LÊ:  EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 034/2024
 
LEIA-SE: EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 034/2024
 
Data: 23 de dezembro de 2024
 
Franciele L.



Ano IV - Edição Nº 934 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 23 de dezembro de 2024 - Página 2

Gerência de Gestão de Atas

Gerência de Gestão de Atas
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 033/2024
 

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, torna público a reti�cação da publicação do Extrato do
Segundo Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços nº 033/2024 publicado em 01 de novembro de 2024 no Diário O�cial
do Município - DIRIBAS, Ano IV - Edição Nº 899, páginas nº 15 e 16, nos seguintes termos:
 
ONDE SE LÊ: PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 033/2024.
 
LEIA SÊ: SEGUNDO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 033/2024.
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 23 de dezembro de 2024.
 

Gerência de Gestão de Atas
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

TERCEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 034/2024
 

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, torna público a reti�cação da publicação do Extrato do
Terceiro Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços nº 034/2024 publicado em 23 de dezembro de 2024 no Diário O�cial do
Município - DIRIBAS, Ano IV - Edição Nº 934, páginas nº 5 e 6, nos seguintes termos:
 
ONDE SE LÊ: PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 034/2024.
 
LEIA SÊ: TERCEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 034/2024.
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 23 de dezembro de 2024.

AVISOS


